• 11111111
1 	V..

Ve.reeder Felpe César - FC
Preciente

PROTOCOLO GERAL N° 3925/2019
Data: 111/2019 - Ho ário: 13:5—

111111111111 I I

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de novembro de 20

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgentes para limpeza e fechamento dos lotes ao lado da construção da creche do Parque das Palmeiras.

REQUERIMENTO N° 3509/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA LIMPEZA E FECHAMENTO DOS LOTES AO
LADO DA CONSTRUÇÃO DA CRECHE DO PARQUE DAS
PALMEIRAS .

PO., i) O

Senhor Presidente:

Considerando que os lotes ao lado da construção da creche estão sendo utilizados para despejo de lixo.

Considerando que tal situação vem favorecendo o aparecimento de animais peçonhentos como cobras,

escorpiões, ratos o que consequentemente é um problema de saúde.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgentes para que sejam realizadas as limpezas dos

terrenos baldios do Parque das Palmeiras.

Vereador RENATO NOGU 	 ebola

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1